
UCHWAŁA NR LXIII/570/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r., poz. 40), w związku § 94 ust. 1 Statutu Gminy Kostrzyn (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  

z 2019 r., poz. 1766) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

   

§ 1. W związku z koniecznością uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn oraz wyborem na Radnego Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn Pana Dawida Pałki zmienia się treść § 1 uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, zmienionej uchwałą Nr LI/462/2022 Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn z 9 czerwca 2022 r., w ten sposób, że dodaje się punkt 2  

w brzmieniu: „2. Dawid Pałka.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXIII/570/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

W związku z rezygnacją radnej Anny Dudzińskiej z prac w Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i podjęciem w dniu 9 czerwca 2022 r. uchwały 

przez Radę Miejską Gminy Kostrzyn uchwały Nr LI/462/2022 w sprawie zmiany uchwały  

Nr II/7/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, zaistniała 

konieczność uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


